2

[bookmark: chuong_pl_10_name][bookmark: _GoBack]MẪU GIẤY ĐỀ NGHỊ KIỂM TRA, KIỂM ĐỊNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------
GIẤY ĐỀ NGHỊ KIỂM TRA, KIỂM ĐỊNH (*)
Kính gửi: ..............................................................................................................
Tổ chức/Cá nhân: ..............................................................................................
Địa chỉ: ...............................................................................................................
Điện thoại: ......................... Fax: ........................................................................
Đề nghị kiểm tra/kiểm định thiết bị (*): ..............................................................
............................................................................................................................
............................................................................................................................
............................................................................................................................
Hồ sơ gửi kèm: ...................................................................................................
Thời gian và địa điểm kiểm tra/kiểm định dự kiến (*): .......................................

	..........., ngày ........ tháng ........ năm ........
TỔ CHỨC / CÁ NHÂN

(*) Gạch bỏ nếu không phù hợp.